dant, uti periculi magnitudo	<b>beneficiorum</b>	mole compensetur. Eoque non	4, 204/ 15
	traditur) divinatorum in se	<b>beneficiorum</b>	, suaeque vicissim pietatis in	4, 234/ 24
	tot ac tantorum oblita	<b>beneficiorum</b>	miserrima morte repensat	4, 240/ 13
	hoc tuum (qualecumque foret)	<b>beneficium</b>	, eo maiorem hinc mereri	4, 32/ 7
	tuum in se collatum	<b>beneficium</b>	profuerit, maxime quo accedente	4, 36/ 21
BENEVOLENTIA	satius, valentiusque homines invicem	<b>benevolentia</b>	, quam pactis, animo quam	4, 198/ 27
	recordatio charitatis eorum et	<b>benevolentiae</b>	quibus benefeceris, plus voluptatis	4, 164/ 31
BENIGNE	nunc optimus maximus tam	<b>benigne</b>	cum eis provinciis egisset	4, 10/ 22
	omnino Respublica esset, nihil	<b>benigne</b>	prospicit. Sed eorum florentis	4, 240/ 10
	mihi videtur inquam pater	<b>benignissime</b>	homini vitam eripi propter	4, 72/ 6
BENIGNITAS	esse proprium quantum regis	<b>benignitas</b>	ei non ademerit, quod	4, 94/ 3
	puto hac mea esse	<b>benignitate</b>	contentos, neque id exigere	4, 54/ 25
	ultimos orbis Britannos, favore	<b>benignitateque</b>	principum sic vigeat eruditio	4, 26/ 10
	demum est humanitatis ac	<b>benignitatis</b>	officium, quod ipsum numquam	4, 164/ 28
BENIGNUS	publicum quam in semet	<b>benigniores</b>	. Adeo mihi certe persuadeo	4, 104/ 15
BESTIA	libidinem in ipsis etiam	<b>bestiis</b>	, aut ab animi crudelis	4, 170/ 26
BIBO	sed vilibus tamen edant	<b>bibantque</b>	. Ex auro, atque argento	4, 152/ 6
	quam tumida illa edendi	<b>bibendique</b>	libido, nihilo tamen secius	4, 172/ 29
	sanitati deferunt. Nam edendi,	<b>bibendique</b>	suavitatem, et quicquid eandem	4, 176/ 1
	Nam aut uvarum vinum	<b>bibunt</b>	, aut pomorum, pirorumve, aut	4, 116/ 2
BIENNIUM	urbem remigrant, hi qui	<b>biennium</b>	ruri complevere. In horum	4, 114/ 8
	contentus est, plerumque in	<b>biennium</b>	. Quippe nec causa est	4, 134/ 7
	factum censent, quam in	<b>biennium</b>	propter anni sequentis eventum	4, 148/ 5
BIFORIS	in hortum habeat. Quin	<b>bifores</b>	quoque facili tractu manus	4, 120/ 10
BIGA	arbores demoliuntur ac dissecant,	<b>bigisque</b>	ligna, fruges, item alia	4, 224/ 27
BILLIBALDUS	salutem. BEATUS RHENANUS	<b>BILIBALDO</b>	PIRCHEIMERO, MAXIMILIANI	4, 252/ 8
BLANDIMENTUM	facere: et cetera naturae	<b>blandimenta</b>	respuere: nisi quis haec	4, 178/ 2
BLANDIOR	ut sua cuique inventa	<b>blandiantur</b>	. Sic et corvo suos	4, 56/ 32
	remanserant, conveniendo atque	<b>blandiando</b>	coeperint se paulatim eius	4, 50/ 27
	qui nobilitatis opinione sibi	<b>blandiuntur</b>	ac plaudunt, quod eiusmodi	4, 168/ 7
BLANDUS	assidue faciendum erat, etiam	<b>blandissima</b>	suavitate pelliceat. Quanto enim	4, 176/ 21
	minus asperum, solum virore	<b>blandum</b>	, mitiora animantium ingenia, tandem	4, 52/ 9
BONITAS	approbet, orare se eius	<b>bonitas</b>	efficiat, hoc ut ipse	4, 236/ 18
	partim ipsa iustitia et	<b>bonitate</b>	principum, partim summorum	4, 196/ 23
	esset, neque qua erat	<b>bonitate</b>	id consulere, quod non	4, 242/ 22
BONUS	mala, vel oriri possent	<b>bona</b>	, sic animadvertit, an orationis	4, 22/ 11
	regibus in servitium dedam.	<b>Bona</b>	verba inquit Petrus, mihi	4, 54/ 27
	non vos modo, sed	<b>bona</b>	pars huius orbis imitari	4, 60/ 19
	non possint omnia reddi	<b>bona</b>	, tamen ut tractentur commode	4, 102/ 3
	litteris imbuuntur, et populi	<b>bona</b>	pars, viri, feminaeque, per	4, 158/ 9
	voluptate felicitatem, sed in	<b>bona</b>	, atque honesta sitam putant	4, 162/ 16
	nihil contineant suavitatis, imo	<b>bona</b>	pars amaritudinis etiam plurimum	4, 166/ 20
	assecuta, protinus obstupescet? Nec	<b>bona</b>	sua cognoscet atque amplexabitur	4, 174/ 23
	sit mori dubitet, quin	<b>bona</b>	spe fretus acerba illa	4, 186/ 11

pactaque principum solent parum	<b>bona</b>	fide servari. Etenim in	4, 196/ 20
saepenumero constat evenisse, uti	<b>bona</b>	pars eorum et princeps	4, 204/ 11
bellum in quo non	<b>bona</b>	pars illorum in utroque	4, 206/ 23
superstitibus, quae sunt polliciti	<b>bona</b>	fide, persolvunt, quo ad	4, 208/ 9
quicumque alacriter ac pleni	<b>bona</b>	spe decesserint, hos nemo	4, 222/ 30
bonis viris, ut cetera	<b>bona</b>	, auctam post fata potius	4, 224/ 9
censent ab exercitio virtutum	<b>bonaeque</b>	vitae conscientia proficisci. Earum	4, 174/ 31
repetunt quam respondent, adeo	<b>bonam</b>	partem laudis ponunt in	4, 70/ 15
conciliare aliis eam, ut	<b>bonam</b>	non licet modo, sed	4, 164/ 7
nobis sed sibi quoque	<b>bonam</b>	eius partem. Nam quum	4, 182/ 25
exspes, oboediendo ac perferendo,	<b>bonamque</b>	de se praebendo spem	4, 78/ 29
huc unicus ille rerum	<b>bonarum</b>	omnium Maecenas Ioannes Sylvagius	4, 26/ 24
legum, vel sinistra derivatione	<b>bonarum</b>	, iniustam subeunt, iustitiae colore	4, 200/ 16
quod quidem ad litteras	<b>bonas</b>	attinet) non magis iam	4, 14/ 9
ingenium, atque animum ad	<b>bonas</b>	artes propensum deprehendere	4, 158/ 8
summam adhibent industriam, ut	<b>bonas</b>	protinus opiniones, et conservandae	4, 228/ 10
palaestra. Noli, inquit, irasci	<b>bone</b>	frater, scriptum est, in	4, 82/ 29
ne pilum quidem habeant	<b>boni</b>	viri, quo possint apprehendi	4, 44/ 14
saltus, ac vivaria, illi	<b>boni</b>	viri habitationes omnes, et	4, 66/ 10
te tuis consiliis plurimum	<b>boni</b>	conferre. Qua re nihil	4, 86/ 9
incumbit tuo, hoc est	<b>boni</b>	viri, officio. Siquidem quum	4, 86/ 10
non potest, nisi omnes	<b>boni</b>	sint, quod ad aliquot	4, 100/ 2
quam paucae horae quantum	<b>boni</b>	operis pariant. Ad ea	4, 132/ 11
et externis, tum utrum	<b>boni</b>	nomen omnibus his, an	4, 160/ 16
spes non dubia futuri	<b>boni</b>	. Corporis voluptatem in duas	4, 172/ 12
desidero) libentius occupantur, quam	<b>bonis</b>	pacis artibus, maiusque multo	4, 56/ 24
prope muliebribus emolliuntur, eidem	<b>bonis</b>	artibus instructi ad vitam	4, 64/ 24
res perierit, pretio ex	<b>bonis</b>	furum confecto ac persoluto	4, 76/ 5
erit formidini, et a	<b>bonis</b>	amabitur. Haec ergo atque	4, 96/ 29
disputantur quae nobis, de	<b>bonis</b>	animi quaerunt et corporis	4, 160/ 16
item, qui sicubi circumscripti	<b>bonis</b>	excidant, modo corporibus absit	4, 200/ 30
quibus et doctrina et	<b>bonis</b>	reipublicae institutis imbuti a	4, 210/ 18
compererint, his e damnatorum	<b>bonis</b>	aliquam partem impartiunt, reliqua	4, 214/ 16
amor, caritasque devinxerat, quam	<b>bonis</b>	viris, ut cetera bona	4, 224/ 8
accidit, ut qui ex	<b>bonis</b>	optimus ad tantam dignitatem	4, 228/ 26
Hagnopolin, suis utique ritibus	<b>bonisque</b>	acquiescentem, innocentia beatam	4, 12/ 7
ulli vacant, negotiis tantum,	<b>bonisque</b>	in ceteris officiis statuunt	4, 224/ 23
quae res magno eis	<b>bono</b>	futura putabatur, eadem per	4, 52/ 23
prodentibus maximo esse	<b>bono</b>	sciunt. Quum contra nemo	4, 78/ 28
ego loquor nisi ex	<b>bono</b>	zelo sicut debeo, Nam	4, 84/ 2
ribaldus. Facis inquit, Cardinalis	<b>bono</b>	fortassis affectu, sed mihi	4, 84/ 8
seminibus adinvenerint. Tanto	<b>bono</b>	fuit illis aliquos hinc	4, 108/ 10
coalescunt, idque utriusque populi	<b>bono</b>	. Efficiunt enim suis institutis	4, 136/ 10
inanem virtutis umbram nullius	<b>bono</b>	, semet affligere: vel quo	4, 178/ 5

morionibus ipsis maximo esse	<b>bono</b>	censent, cuius qui tam	4, 192/ 10
digni qui de aequo	<b>bonoque</b>	responsitent, atque etiam (quod	4, 6/ 15
Croesi et Midae acervos	<b>bonorum</b>	finem esse putant et	4, 6/ 27
divina instituta, hoc est	<b>bonorum</b>	malorumque inter cives aequalitatem	4, 10/ 6
vale Petre Aegidi candidissime,	<b>bonorum</b>	studiorum et fautor et	4, 28/ 11
persuaseris. Nempe a principe	<b>bonorum</b>	, malorumque omnium torrens in	4, 56/ 14
atrociter studemus perterrefacere, in	<b>bonorum</b>	incitamus perniciem. Iam quod	4, 74/ 11
gubernationis, et ceterorum praeterea	<b>bonorum</b>	omnium, quilibet recognoscit	4, 236/ 13
atque ita tractatis, ut	<b>bonos</b>	esse necesse sit. Et	4, 78/ 11
tamen et sapientes et	<b>bonos</b>	viros in servitute habeat	4, 156/ 24
in lingua, quod requirerent	<b>bonos</b>	auctores, nisi obstet libri	4, 180/ 20
alibi. Utopienses siquidem ut	<b>bonos</b>	quaerunt quibus utantur ita	4, 208/ 5
putent frequentes invenire tam	<b>bonos</b>	, ut ei sint dignitati	4, 230/ 2
Nam viri sancti habuerunt	<b>bonum</b>	zelum, unde dicitur, Zelus	4, 84/ 3
commode. Et quod in	<b>bonum</b>	nequis vertere, efficias saltem	4, 100/ 1
sanentur vero atque in	<b>bonum</b>	redeant habitum, nulla omnino	4, 104/ 31
enim velut ad summum	<b>bonum</b>	, naturam nostram ab ipsa	4, 162/ 17
quam mentiar, quod malim	<b>bonus</b>	esse quam prudens. Quamquam	4, 40/ 29
Ita coactus est ille	<b>bonus</b>	princeps, novo regno cuiquam	4, 90/ 12
moneat uti in alios	<b>bonus</b>	sis, eadem te rursus	4, 164/ 9
etiam leges, quas aut	<b>bonus</b>	princeps iuste promulgavit, aut	4, 164/ 21
pluris, quanto scilicet fuerit	<b>melior</b>	princeps, utpote qui gravatim	4, 92/ 13
mea, non gravatim accipio	<b>meliora</b>	. HEXASTICHON ANEMOLII	4, 18/ 6
ea quae tu affers	<b>meliora</b>	fuerint. Quaecumque fabula in	4, 98/ 22
essent, ut certe sunt,	<b>meliora</b>	, tamen aliena videri possint	4, 100/ 11
ante memoravi, qui quo	<b>meliozem</b>	togam habent, eo sibi	4, 166/ 24
minus falsi sunt, quod	<b>meliozem</b>	putant togam suam, quam	4, 166/ 27
mortalium pererrans pectora, ne	<b>meliozem</b>	vitae capessant viam, velut	4, 244/ 1
togam habent, eo sibi	<b>meliores</b>	ipsi videntur. Qua una	4, 166/ 25
corpore, in naves mixtos	<b>melioribus</b>	collocant; aut in moenibus	4, 208/ 26
litteris BUDEUS, incomparabilis ille	<b>melioris</b>	eruditionis antistes, et ingens	4, 252/ 15
ratione neque rectius, neque	<b>melius</b>	potuisses, quam ipsis mortalibus	4, 32/ 28
ut aliquid possit in	<b>melius</b>	obliquo illo ductu convertere	4, 102/ 13
Aegidius, aegre persuadeas mihi,	<b>melius</b>	institutum populum in novo	4, 106/ 19
quicquam quod apud illos	<b>melius</b>	quam nobis est institutum	4, 108/ 16
si quid sit alterutra	<b>melius</b>	, et quod deus magis	4, 236/ 17
quibus tamen, ut quicque	<b>optime</b>	consultum est, ita aequissimo	4, 58/ 10
eam age quam potes	<b>optime</b>	. Neque ideo totam perturbes	4, 98/ 23
Atque hi quidem populi	<b>optime</b>	profecto ac saluberrime reipublicae	4, 196/ 5
Quamquam illis videtur ut	<b>optime</b>	serventur: male tamen inolevisse	4, 198/ 17
quod ante videbatur iniustum,	<b>optime</b>	de Republica meritis pessimam	4, 240/ 16
dulcissime Petre Aegidi, cum	<b>optima</b>	coniuge; ac me ut	4, 44/ 26
sentias agi iuste, ubi	<b>optima</b>	quaeque perveniunt ad pessimos	4, 102/ 24
praescripto receperit, deinceps	<b>optima</b>	quaeque inter aulas aequabiliter	4, 140/ 12

	contra, velut parens indulgentissima	<b>optima</b>	quaeque in propatulo posuerit	4, 150/ 24
	haec Reipublicae forma sit	<b>optima</b>	, et sua religio rectissima	4, 236/ 20
	sine illis omnes (vel	<b>optimae</b>	) leges, si Platoni credimus	4, 34/ 17
	apud multo maximam, multoque	<b>optimam</b>	hominum partem, egestatis et	4, 104/ 19
	pessimi quique maxime pervicaces,	<b>optimam</b>	ac sanctissimam religionem ob	4, 220/ 18
	quam ego certe non	<b>optimam</b>	tantum, sed solam etiam	4, 236/ 32
	inter litteras natum, fac	<b>optimis</b>	litteris instituendum cures. Lovanii	4, 2/ 23
	praestiti, Viris et opibus,	<b>optimisque</b>	legibus) Eutopia merito sum	4, 20/ 8
	DE	<b>OPTIMO</b>	REIPUBLICAE STATU DEQUE nova	4, 1/ 1
	prodisse. Bene vale cum	<b>optimo</b>	socero, coniuge suavissima, ac	4, 2/ 21
HYTHLODAEUS VIR EXIMIUS, DE		<b>OPTIMO</b>	REIPUBLICAE STATU HABUIT	4, 46/ 3
	Hanc legem ferunt ab	<b>optimo</b>	quodam rege institutam, cui	4, 96/ 18
RAPHAEL HYTHLODAEUS DE		<b>OPTIMO</b>	REIPUBLICAE STATU HABUIT	4, 110/ 3
	delatus collegas, qui vel	<b>optimum</b>	virum facilius corruperint, quam	4, 102/ 9
	sapientia potuit ignorare quid	<b>optimum</b>	esset, neque qua erat	4, 242/ 22
	id consulere, quod non	<b>optimum</b>	sciret) totum orbem facile	4, 242/ 23
	et exigere. Deus nunc	<b>optimus</b>	maximus tam benigne cum	4, 10/ 22
	undique exempla, provocat huc	<b>optimus</b>	princeps Carolus penes quem	4, 26/ 22
	morator. Est enim et	<b>optimus</b>	et litteratissimus, ad haec	4, 48/ 5
	quorum insignes loci sunt)	<b>optimus</b>	quisque cibus infertur. Deinde	4, 144/ 1
	ut qui ex bonis	<b>optimus</b>	ad tantam dignitatem, solius	4, 228/ 26
BORGONDIA	omnium Maecenas Ioannes Sylvagius	<b>Borgondiae</b>	Cancellarius. Maiorem in modum	4, 26/ 25
BOS	colendi, seu vehendi laborem,	<b>boves</b>	obeunt, quos (ut fatentur	4, 114/ 27
	servo publico, qui agat	<b>boves</b>	et curet. Ceterum nisi	4, 146/ 1
BRABANTI	subiciat sibi. Deinde Flandros	<b>Brabantos</b>	, totam postremo Burgundiam suae	4, 86/ 29
BREVIS	minimo venumdant. Id quum	<b>brevi</b>	errando insumpserint, quid restat	4, 66/ 21
	ex amicis relicto (qui	<b>brevi</b>	etiam post eiectus est	4, 90/ 13
	eaque neglecta: atque ideo	<b>brevi</b>	collapsa: aliam alibi impensis	4, 132/ 20
	ad mores faciat, sed	<b>brevi</b>	tamen ne fastidio sit	4, 144/ 8
	eadem saepius experiendo,	<b>brevi</b>	sunt utrumque consecuti, tantumque	4, 182/ 33
	honesto deduci (utpote quod	<b>brevi</b>	sit remigraturis inutile) ignoti	4, 196/ 8
	insulam. Nec velis esse	<b>brevis</b>	, sed explices ordine, agros	4, 108/ 20
	animo libenter assentientis religio)	<b>brevis</b>	et exiguae voluptatis vicem	4, 166/ 2
BREVIUSCULUS	sese, capiant experimentum. Prandia	<b>breviuscula</b>	sunt, cenae largiores, quod	4, 144/ 14
BRITANNIA	idem humanissime More, tuae	<b>Britanniae</b>	, ac nostri huius orbis	4, 36/ 29
	admodum, ac pleraque puer.	<b>Britanniam</b>	suam numquam egressus est	4, 2/ 13
	voluptate an admiratione. Felicem	<b>Britanniam</b>	quae nunc eiusmodi floreat	4, 26/ 4
THOMAM MORUM INCLUTAE		<b>BRITANNIARUM</b>	URBIS LONDINI ET CIVEM	4, 46/ 6
BRITANNICUS	mi dilectissime, et LINACRUM	<b>Britannici</b>	nominis columen (quod quidem	4, 14/ 8
BRITANNUS	cautos. Munificos olim terra	<b>Britanna</b>	dedit. Virtutum et aliis	4, 28/ 21
	Cum apud ultimos orbis	<b>Britannos</b>	, favore benignitateque principum sic	4, 26/ 9
BRUGENSIS	omnes. In his praefectus	<b>Brugensis</b>	vir magnificus, princeps et	4, 46/ 23
BRUGES	aiunt, ostendere. Occurrerunt nobis	<b>Brugis</b>	(sic enim convenerat) hi	4, 46/ 20
BRUTUM	qui vitio longe diverso,	<b>brutorum</b>	quoque aeternas esse animas	4, 222/ 17

BRUXELLAE	dies vale nobis dicto,	<b>Bruxellas</b>	profecti sunt, principis oraculum	4, 46/ 28
BUBULCUS	Siquidem unus opilio atque	<b>bubulcus</b>	sufficit ei terrae depascendae	4, 66/ 27
BUCCA	quis ubi quod in	<b>buccam</b>	primum venerit, temere effutierit	4, 124/ 12
BUDAEUS	Saxonem. Habet suum Gallia M.D.XVII. GUILLIELMUS	<b>Budaeum</b>	. Tot habet Germania litteris	4, 26/ 14
	hanc accuratissimus in litteris	<b>BUDAEUS</b>	THOMAE LUPSETO ANGLO S	4, 4/ 2
BULLA	calvi? Et etiam habemus	<b>BUDEUS</b>	, incomparabilis ille melioris	4, 252/ 14
BULLA	pueri, quum grandescunt nuces,	<b>bullam</b>	Papalem, per quam omnes	4, 84/ 16
BURGUNDIA	Flandros Brabantos, totam postremo	<b>bullas</b>	, et pupas abiciunt. Itaque	4, 152/ 25
BUSLIDIUS	hisce diebus ornatissime	<b>Burgundiam</b>	suae faciat dicionis. Atque	4, 86/ 29
	tu minus admiraris doctissime	<b>Buslidi</b>	, misit ad me THOMAS	4, 20/ 15
	CLARISSIMO D. HIERONYMO	<b>Buslidi</b>	, qui familiari etiam consuetudine	4, 22/ 15
	nobilitatis honos. HIERONYMUS	<b>BUSLIDIO</b>	PRAEPOSITO ARIENSI, CATHOLICI	4, 20/ 11
BUTHRESCAS	peculiari nomine sua lingua	<b>BUSLIDIUS</b>	THOMAE MORO S. D	4, 32/ 2
CADAVER	infirmatibus ignoscat, terra	<b>Buthrescas</b>	vocant, quod verbum latine	4, 226/ 18
CADO	ei foveam in quam	<b>cadaver</b>	obruunt. Contra, quicumque alacriter	4, 222/ 29
CAECUS	non minus hercle quam	<b>cadet</b>	, nisi bene praecaveat. Nam	4, 84/ 13
CAECUTIO	hominum crassis ignorantiae lemis	<b>caeco</b>	. Quid hi qui superfluas	4, 168/ 24
CAEDES	se consensus de mutua periculi, est etiam in annon necesse est perpetua venator ab miseri animalculi victoria sit, haud quaquam una cogitatione impellitur in fugam verterentur, hostes in rixas, tumultus, iurgia, seditiones, latrocinandi libidinem, confirmatam nec sanguine rentur, ac oblectet. At si te	<b>caecutientes</b>	, tam aequissimam fere causam	4, 6/ 19
	et si neuter erat	<b>caede</b>	, certis placitis consentientium, adeo	4, 72/ 24
CAELEBS	alter infamem simul ac haereses duae sunt, Altera	<b>caede</b>	securitas maior, et maior	4, 74/ 9
	acquiescentem, innocentia beatam, in astrorum cursu, et	<b>caede</b>	ac seditione laboretur? Sublata	4, 106/ 9
CAELIBITAS	sanctiores reputant. Quos quod habitu sexus discernitur, et	<b>caede</b>	ac laniatu, nihil nisi	4, 170/ 25
CAELITUS	sanctius aliquid inspiret homini: id accidisse casu, sed	<b>caede</b>	grassantur, fugatos enim	4, 210/ 29
CAELO	solertissime, factas accuratissime	<b>caedem</b>	eius, quem alioqui fuerat	4, 74/ 7
CAELUM	similia. Nautae maris ac et in summa de ac tabes absumpsit illam assidue sunt in ore, fertili: nec admodum salubri	<b>caedem</b>	ac praedam ruerent, interventu	4, 230/ 18
		<b>caedes</b>	, prodiones, veneficia, cottidianis	4, 242/ 3
		<b>caedibus</b>	audaciam, leges esse contemptui	4, 90/ 5
		<b>caedibus</b>	divinam gaudere clementiam, qui	4, 234/ 8
		<b>caedis</b>	spes, laniatus exspectatio sub	4, 170/ 15
		<b>caelebs</b>	, iniuriam passi (velint modo	4, 190/ 8
		<b>caelibem</b>	perpetuo vitam ducit. Alioquin	4, 188/ 28
		<b>caelibum</b>	, qui non Venere modo	4, 226/ 2
		<b>caelestem</b>	quodam modo vitam agentem	4, 12/ 7
		<b>caelestium</b>	orbium motu, peritissimi. Quin	4, 158/ 30
		<b>caelibatum</b>	anteferunt matrimonio, asperamque	4, 226/ 12
		<b>caelibatus</b>	a coniugio, una per	4, 126/ 3
		<b>caelitus</b>	immissa religio: nullam investigari	4, 178/ 11
		<b>caelitus</b>	immissum interpretaretur timor	4, 216/ 30
		<b>caelant</b>	ne ante proditae quam	4, 214/ 4
		<b>caeli</b>	non imperiti. Sed miram	4, 52/ 18
		<b>caeli</b>	mundique origine, ac natura	4, 160/ 9
		<b>caeli</b>	, solique parcatatem, nemo omnino	4, 242/ 13
		<b>Caelo</b>	tegitur qui non habet	4, 50/ 11
		<b>caelo</b>	: adversus aerem ita sese	4, 178/ 21